Modul 17plus
11938
  6
Beschreibung
Das Modul 17plus ist ein Montage- und Stromverteilungssystem, das in
Verbindung mit folgenden Geräten zum Einsatz kommt:
l Schutzschalter des Typs 2210-S, 3600, 3900

Modul 17plus (Mittelteil) ca. 85 g
Anschlusselemente (Paar) ca. 30 g
  Bestellbezeichnung
Zulassungen
17PLUS-Q02-00 Modul 17plus, Mittelteil, 2-kanalig
17PLUS-QA0-LR
Anschlusselement links und rechts (Paar)
für seitliche LINE-Einspeisung durch Mantel-
klemme, Anschluss der Signalisierung etc.
Technische Daten für:
l 2210-S, 3600, 3900
l ESS30-S, ESX10, ESX10-S
l E-1048-S7
Geben Sie die Produktbezeichnung (z.B. 2210-S) in die
Suchfunktion auf www.e-t-a.de ein.
Prüfstelle Prüfnorm Nennspannung Nennstrombereich
UL UL 60950 AC 250 V
DC 80 V
25 A per channel
25 A per channel
2210-S/3600/3900 Modul 17plus
31938
  6
Modul 17plus
Maßbild (mit Typ 2210) Maßbild (mit Typ 3600/3900)
Nut für Aufnahme von
Bezeichnungsschildchen z.B.:
Phoenix, Weidmüller, Wieland
Nut für Einspeiseschiene
Mittelteil
rechtes Anschlusselement
Prüfbuchse
linkes Anschlusselement
63
Hutschiene
EN 50022-35x7,5
G-Schiene
EN 50035-G32115
47 42
,5
68
10
,5
57
6 25 25
max. 38
11 14
17 plus
11 14
2.
2